
（男子・女子）

　 　
　 　 記入日 月　　　　日

受付日 月　　　　日
  　 　  

　 所属名 （学校名） 　 責任者 　

　 住 所 〒 　  　  

　 電話 　 ＦＡＸ

　 　  

　 　 注① ※印は主催者が記入します。

　 　 注② 男子は黒色、女子は赤色で記入

　 注③ 不足分はコピーして下さい。

　 　
　

※ 出場種目

ナンバーカード 個人　1 個人　2 リレー

1 　 　

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 　

14 　 　

15 　 　 　

16 　 　

17

18

19

20

　  

第45回青梅市陸上競技選手権大会選手一覧表

小学 中学 高校 一般 壮年

該当する部門を　○で囲んで下さい

申込種目数 円

リレー 円

合　計 円

学年 年齢氏　名 ふりがな


